určenie nového 
dodávateľa na vykonanie naviac prác, nebola možná najmä z technických dôvodov so zreteľom 
na zodpovednosť a záruky za kompletné dielo v plnom rozsahu. 

2. Hodnota naviac prác predstavuje sumu: 

Cena bez DPH: 
Slovom: 

DPH 20%: 
Slovom: 

7 348,53 EUR 

sedemtisictristoštyridsaťosem eur, päťdesiattri centov 

1 469.71 EUR 
jedentisícštyristošesťdesiatdeväť eur, sedemdesiatjeden centov 

Cena vrátane DPH: 
Slovom: 

8 818,24 EUR 
osemtisícosemstoosemnásť eur, dvadsaťštyri centov 

ČI. IV. 
Celková cena 

1. Nakoľko pôvodne dohodnutá cena má byť zvýšená podľa čl, líl tohto Dodatku č. 2 o hodnotu 
vykonaných naviac prác, dohodli sa Zmluvné strany na zmene čl. IV. ods. 1 Zmluvy tak, že článok 
IV. ods.

[...]

Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 
strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z z. o cenách v zneni neskorších predpisov a v súlade s 
ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena bez DPH: 
Slovom: 

325 364,22 € 
tristodvadsaťpäťtisíctristošesťdesiatštyri eur, dvadsaťdva centov 

DPH 20%: 
Slovom 
Cena s DPH: 

Slovom: 

65 072,85 € 
šesťdesiatpäťtisícsedemdesiatdva eur, osemdesiatpäť centov 
390 437,07 € 

tristodeväťdesiattisícštyristotridsaťsedem eur, sedem centov 

čl. V. 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť v deň nasledujúci po dní, v ktorom bude zverejnený 
v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonnik v znení neskorších predpisov. 

2. Tento Dodatok č.